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RV: Memorial Aporto liquidación del crédito Rad. 05001 31 03 011 2018 00540 00
Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 28/06/2022 11:55
Para:

Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecución - Antioquia - Medellín
<j04ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Gladys Estela Ramirez Gomez <gramireg@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Maria Alejandra Perez Romero <mperezrom@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Coordinador Juridico <juridico@restrepoupegui.com>

Enviado: martes, 28 de junio de 2022 11:39

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Sonia
Taborda <staborda@restrepoupegui.com>; Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Fwd: Memorial Aporto liquidación del crédito Rad. 05001 31 03 011 2018 00540 00
 

Se corrige el anterior envío puesto que uno de los anexos no correspondía al proceso, por lo tanto
se solicita muy comedidamente hacer caso omiso al anterior correo y en su lugar recibir este nuevo
correo.

agradezco su compresión y solicitó disculpas por las molestias causadas 

---------- Forwarded message ---------

De: Coordinador Juridico <juridico@restrepoupegui.com>

Date: mar, 28 jun 2022 a las 11:34

Subject: Memorial Aporto liquidación del crédito Rad. 05001 31 03 011 2018 00540 00

To: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>, <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>, Sonia
Taborda <staborda@restrepoupegui.com>


JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLÍN
Proceso:                       Ejecutivo

Demandante:               Bancolombia S.A
Demandados:              Inversiones Inzona SAS y Otros
Radicado:                    05001 31 03 011 2018 00540 00
Asunto:                        Aportó liquidacion del credito 

-- 


Atentamente,


mailto:juridico@restrepoupegui.com
mailto:cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:staborda@restrepoupegui.com
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Coordinador Jurídico

Tel: 313 24 29

 
 
 

-- 


Atentamente,


Coordinador Jurídico

Tel: 313 24 29

 
 
 



RADICADO 2018-00540

OBLIGACIÓN Pagaré N° SIN NUMERO

Máxima

Mora

Máxima

CAPITAL: $8.369.129,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5
 Mensual Aplicable DÍAS INTERESES

14-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,257% 17 107.062,07                             

1-may-18 31-may-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,257% 30 188.933,07                             

1-jun-18 30-jun-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,257% 30 188.933,07                             

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,213% 30 185.241,71                             

1-ago-18 31-ago-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,213% 30 185.241,71                             

1-sep-18 30-sep-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,213% 30 185.241,71                             

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,174% 30 181.945,73                             

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 30 180.788,83                             

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,151% 30 180.044,20                             

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,128% 30 178.055,01                             

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,181% 30 182.523,54                             

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,148% 30 179.795,83                             

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 30 179.381,70                             

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,145% 30 179.547,38                             

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,141% 30 179.215,99                             

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,139% 30 179.050,24                             

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 30 179.381,70                             

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> Plazo Hasta

Tasa mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION



1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 30 179.381,70                             

1-oct-19 30-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 30 177.556,92                             

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,115% 30 176.975,41                             

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,103% 30 175.977,52                             

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,089% 30 174.811,69                             

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,118% 30 177.224,68                             

1-mar-20 31-mar-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,118% 30 177.224,68                             

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,081% 30 174.144,72                             

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,031% 30 169.963,10                             

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 30 169.375,87                             

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 30 169.375,87                             

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,041% 30 170.801,22                             

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,047% 30 171.303,67                             

1-oct-20 31-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,047% 30 171.303,67                             

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 1,996% 30 167.022,50                             

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,957% 30 163.817,19                             

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,943% 30 162.632,94                             

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,965% 30 164.493,10                             

1-mar-21 30-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,952% 30 163.394,45                             

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,942% 30 162.548,28                             

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,933% 30 161.785,94                             

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,932% 30 161.701,19                             

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,929% 30 161.446,88                             

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,935% 30 161.955,42                             

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,930% 30 161.531,66                             

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,919% 30 160.598,58                             

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,939% 30 162.237,79                             

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,957% 30 163.817,19                             

1-ene-22 25-ene-22 17,66% 25,91% 1,94% 1,939% 25 135.198,16                             

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,042% 30 170.884,99                             

1-mar-22 30-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,059% 30 172.307,58                             

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,117% 30 177.141,60                             

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,182% 30 182.606,05                             



1-jun-22 28-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,250% 28 175.726,23                             

Total Intereses 1362 8.748.651,96                       

CAPITAL $8.369.129,00

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 17.117.780,96                     



RADICADO 2018-00540

OBLIGACIÓN Pagaré N° 6470088891

Máxima

Mora

Máxima

CAPITAL: $1.996.926.384,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5
 Mensual Aplicable DÍAS INTERESES

31-dic-17 31-dic-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,323% 1 1.546.143,31                         

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,278% 30 45.490.213,85                       

1-feb-18 28-feb-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,278% 30 45.490.213,85                       

1-mar-18 31-mar-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,278% 30 45.490.213,85                       

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,257% 30 45.080.608,79                       

1-may-18 31-may-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,257% 30 45.080.608,79                       

1-jun-18 30-jun-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,257% 30 45.080.608,79                       

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,213% 30 44.199.828,20                       

1-ago-18 31-ago-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,213% 30 44.199.828,20                       

1-sep-18 30-sep-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,213% 30 44.199.828,20                       

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,174% 30 43.413.386,87                       

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 30 43.137.342,81                       

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,151% 30 42.959.668,71                       

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,128% 30 42.485.037,14                       

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,181% 30 43.551.254,99                       

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,148% 30 42.900.406,16                       

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 30 42.801.593,14                       

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,145% 30 42.841.124,67                       

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,141% 30 42.762.053,18                       

Tasa mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> Plazo Hasta

Tasa mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>



1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,139% 30 42.722.504,79                       

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 30 42.801.593,14                       

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 30 42.801.593,14                       

1-oct-19 30-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 30 42.366.189,16                       

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,115% 30 42.227.436,83                       

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,103% 30 41.989.333,78                       

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,089% 30 41.711.159,77                       

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,118% 30 42.286.914,83                       

1-mar-20 31-mar-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,118% 30 42.286.914,83                       

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,081% 30 41.552.015,53                       

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,031% 30 40.554.255,20                       

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 30 40.414.138,93                       

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 30 40.414.138,93                       

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,041% 30 40.754.237,62                       

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,047% 30 40.874.123,52                       

1-oct-20 31-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,047% 30 40.874.123,52                       

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 1,996% 30 39.852.611,35                       

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,957% 30 39.087.804,07                       

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,943% 30 38.805.234,50                       

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,965% 30 39.249.078,92                       

1-mar-21 30-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,952% 30 38.986.935,89                       

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,942% 30 38.785.034,45                       

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,933% 30 38.603.134,63                       

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,932% 30 38.582.912,49                       

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,929% 30 38.522.232,83                       

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,935% 30 38.643.572,26                       

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,930% 30 38.542.461,60                       

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,919% 30 38.319.823,47                       

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,939% 30 38.710.948,69                       

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,957% 30 39.087.804,07                       

1-ene-22 25-ene-22 17,66% 25,91% 1,94% 1,939% 25 32.259.123,91                       

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,042% 30 40.774.223,99                       

1-mar-22 30-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,059% 30 41.113.662,83                       

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,117% 30 42.267.090,95                       

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,182% 30 43.570.942,08                       



1-jun-22 28-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,250% 28 41.929.375,36                       

Total Intereses 1466 2.245.034.645,37                

CAPITAL $1.996.926.384,00

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 4.241.961.029,37                



   
 

 
  

 

 

Carrera 48 Nº. 12 S – 148 Centro Profesional El Crucero Torre II 
 Oficina 303 Tels. 313 24 29 Cel. 314-6806808 

 

 

APORTO (liquidación del crédito) 

 

 

Medellín, 28 de junio de 2022 

 

Señores 

JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLÍN 

La Ciudad 

 

 

Proceso:   Ejecutivo  

Demandante:   Bancolombia S.A 

Demandados:   Inversiones Inzona SAS y Otros 

Radicado:   05001 31 03 011 2018 00540 00 

 

 
CARLOS ALBERTO RESTREPO BUSTAMANTE, abogado portador de la T.P. 34.607 

del C.S.J., profesional inscrito en el Certificado de Existencia y Representación de Restrepo 

Upegui Marco Jurídico S.A.S., sociedad que obra como apoderada de la demandante, 

Bancolombia S.A.; aporto la liquidación del crédito, de conformidad con lo ordenado 

mediante Auto del día 27 de octubre de 2020.  

 

 

 

Atentamente,  

 

 

 

___________________________________________ 

RESTREPO UPEGUI MARCO JURIDICO S.A.S 

NIT N° 900.483.252-6 

Representante Legal 

CARLOS ALBERTO RESTREPO B 

C.C. 70.085.683 

T.P. 34.607 del C.S. 


